2024 年 12 月 13 日

各      位

 会 社 名   トミタ電機株式会社

 代表者名   代表取締役社長 神谷 哲郎

 (スタンダード・コード番号：6898）

 問合せ先  取締役管理本部長 神谷 陽一郎

 電話番号  0857-22-8441

営業外費用（撤去費用）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年１月期第３四半期連結会計期間（2024年8月1日から2024年10月31日まで）におい

て、営業外費用（撤去費用）を下記のとおり計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用の計上について

 2025 年１月期第３四半期連結会計期間において、本社工場の改修工事における工場の一部撤去費

用が発生したため、営業外費用として撤去費用 19 百万円を計上いたします。これは電子部品材料事

業の重要な設備の新設等の計画として予定されていたものであり改修工事（１期）が９月に完成した

ことによるものであります。

２．業績への影響

 上記の営業外費用は、本日公表の「2025 年 1 月期第 3 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」へ反

映しております。今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以上